
 
 

ПИРЯТИНСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

30.03.2022 № 103 

 

Про надання дозволу Пирятинським госпрозрахунковим очисним спорудам на 

укладання договору про приймання понаднормативно забруднених стічних вод 

з застосуванням коефіцієнта кратності“ 

 

Відповідно до статей 30 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, Закону України „Про житлово-комунальні послуги“, керуючись 

наказом Державного комітету України з питань житлово-комунального 

господарства від 25.04.2005 № 60 „Про затвердження Порядку визначення 

виконавця житлово-комунальних послуг“, зареєстрованого в Міністерстві 

юстиції України 19 травня 2005 року за № 541/10821, Правил приймання 

стічних вод до систем централізованого водовідведення, затвердженого 

наказом Міністерства регіонального розвитку, будівництва та житлово 

комунального господарства України від 01.12.2017 № 316, зареєстрованих у 

міністерстві юстиції України від 15.01.2018 № 56/31508, Порядку визначення 

розміру плати, що справляється за понаднормативні  скиди стічних вод до 

систем централізованого водовідведення, затвердженого наказом Міністерства 

регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства 

України від 01.12.2017 № 316, зареєстрованого у міністерстві юстиції України 

від 15.012018 № 56/31509, рішення виконавчого комітету від 09.12.2021 № 743 

„Про визначення надавача послуг з вивезення рідких побутових відходів на 

території населених пунктів Пирятинської міської територіальної громади“, на 

підставі поданих документів виконком міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

надати дозвіл Пирятинським госпрозрахунковим очисним спорудам 

(Манько С.Л.) на укладання договору про приймання понаднормативно 

забруднених стічних вод з застосуванням коефіцієнта кратності з                             

ТОВ „Пирятинський делікатес“ (Ананян Рафаель). 

 

 

 

Міський голова Андрій СІМОНОВ 


